
J A D Ł    S P I S

PIĄTEK
Zupa :  barszcz czerwony
Panierowany filet z łososia
Ziemniaki puree
Surówka z kiszonej kapusty
Kompot 

PONIEDZIAŁEK

WTOREK

ŚRODA

CZWARTEK

Zupa : kalafiorowa
Faworki drobiowe z sosem jogurtowo-czosnkowym
Ziemniaki puree
Sałatka z buraczków
Kompot  

Zupa :  ogórkowa zabielana
Bogracz z kluseczkami i papryką konserwową
Bułka kajzerka
Kompot 
Owoc 

250ml
120g

200ml
80g

250ml

250 ml
120g

250 ml

250ml
90g

200ml
80g

250ml


